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Ortsvertretungen pro Gemeinde - Schuljahr 23/24 
 

Bachenbülach E-Mail 
Esther Baumann bachenbuelach@mszu.ch 
 
Bachs E-Mail 
Marianne Sharif bachs@mszu.ch 
 
Bülach E-Mail 
Andrea Anderegg buelach@mszu.ch 
(für Raumverwaltung) 
 
Hansfred Schönenberger hansfred@gmx.ch 
(für Schulbesuche)  
 
Dielsdorf E-Mail 
Paul Koch dielsdorf@mszu.ch 
 
Eglisau E-Mail 
Mary Negri eglisau@mszu.ch 
 
Embrach E-Mail 
Sandra Rothmund Mazenauer embrach@mszu.ch 
 
Glattfelden E-Mail 
Koni Ulrich glattfelden@mszu.ch 
 
Hochfelden E-Mail 
Vonrüti Beatrice hochfelden@mszu.ch 
 
Neerach E-Mail 
Marianne Sharif bachs@mszu.ch 
 
Niederglatt E-Mail 
Laura Maron niederglatt@mszu.ch 
 
Niederhasli E-Mail 
Laura Maron niederhasli@mszu.ch 
 
Oberembrach E-Mail 
Sandra Rothmund Mazenauer oberembrach@mszu.ch 
 
Oberglatt E-Mail 
Maria Teresa Starc oberglatt@mszu.ch 
 
Rafz E-Mail 
Jürg Ritter rafz@mszu.ch 
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Regensberg E-Mail 
Paul Koch regensberg@mszu.ch 
 
Rorbas / Freiensten / Teufen E-Mail 
Kathrin Hübscher rorbas@mszuguss.ch 
 freienstein@mszu.ch 
  
Rümlang E-Mail 
Chiara Piffaretti ruemlang@mszu.ch 
 
Schule unteres Rafzerfeld E-Mail 
Karin Letsch sur@mszu.ch 
 
Schule Wehntal E-Mail 
Marianne Sharif schoefflisdorf@mszu.ch 

 niederweningen@mszu.ch 
 schleinikon@mszu.ch 

 
Stadel E-Mail 
Marianne Sharif stadel@mszu.ch 
 
Steinmaur E-Mail 
Tamara Hottiger steinmaur@mszu.ch 
 
Weiach E-Mail 
Koni Ulrich weiach@mszu.ch 
 
Winkel E-Mail 
Esther Baumann winkel@mszu.ch 
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